
               
 
 
 
       
 
 
 
 

 

ZPRAVODAJ č.19 – 26.10.2015 
 
 
Poslední kolo letošního ročníku bylo odehráno o minulém víkendu v rámci Klatovské KAPITOL ligy v malé 
kopané.  
Letošní vítěz, Red Dogs Kal nenechal nic náhodě ani v posledním kole a porazil sice těsně, ale přeci Magic 4 : 3. 
Tým Magicu tak letos skončil na devátém místě, které znamená sestup do druhé ligy. Naopak domácí Red Dogs 
se dočkali potřetí zisku nové putovní trofeje a na slavnostním vyhlášení tak tento pohár převezmou do trvalého 
držení. Fireballs Klatovy i Bidlo své poslední utkání zvládli a tak o jejich konečném pořadí rozhodli až jejich 
vzájemné zápasy. Čtvrté místo patří Buvolss Nýrsko, ti v tomto kole nestačili právě na tým Bidla.  
Ve druhé lize poslední kolo rozhodovalo o druhém postupujícím do první ligy. Všechny trumfy měl v ruce tým 
chlistovských Veteránů, kteří museli zvládnout utkání proti poslednímu Divadlu snů. To se jim nakonec podařilo, 
utkání vyhráli 5 : 1 a jsou tak společně s Mušlák teamem letošními postupujícími. Mušlák team v posledním kole 
překvapivě prohrál s Rychlou rotou, jeho náskok na čele druhé ligy se tak smrskl na pět bodů. Smrk mohl 
pomýšlet na druhé místo, jenže v utkání proti Bukvám Tokio podal hodně špatný výkon a tak byl nakonec rád za 
remízu 2 : 2. Podzim skvěle vyšel týmu Tady a teď, v tomto kole dokázal přehrát Geroj a posunul se tak o další 
místo v tabulce. Letošní Křeč zůstala svými výkony hodně za očekáváním, svou pozici v tabulce v posledním 
kole nevylepšila, naopak po porážce 1 : 3 s Formankou Rozvoj jí patří až konečné 8.místo a to i díky lepším 
vzájemným zápasům proti týmu Rychlé roty Klatovy. 
Děkuji Vám všem za letošní účast, určitě přijďte právě skončenou sezónu oslavit na slavnostní vyhlášení, na 
které Vás tímto všechny samozřejmě co nejsrdečněji zvu a pakliže bychom se už neviděli, tak se budu těšit příští 
rok, v pořadí již v 20-tém jubilejním ročníku Klatovské ligy v malé kopané. 

  
1.liga 
 
 

18.kolo 
 

Red Dogs Kal – Magic     4 : 3  ( 2 : 1 ) 
Branky : Urban, Müller, Macura, Šlégl – Rendl 2, Kotěšovec K.  
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : neuvedeno  
Nejlepší hráč utkání : neuvedeno  
 
K tomuto utkání je informací poskrovnu a tak jen telegraficky. Domácí v sestavě 5 + 1, hosté 
v sestavě 4 + 1. Přesto favorizovaní domácí první půli vyhráli pouze 2 : 1. Obraz hry musel 
být podobný i druhém poločase, hosté svou kůži nedali zadarmo a nakonec prohráli těsně       
4 : 3. 
 
 
Fireballs Klatovy  - ANFK Černý uhlí Klatovy   5 : 2  ( 3 : 2 ) 



Branky : Novák 2 (8.,50.), Hodl J. 2 (9.,48.), Osvald (24.) - Valtr (15.), Kadlec (18.)  
Žlutá karta : 0  
Rozhodčí :  Josef Baštář (Modrá nudle Klatovy) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Luboš Vaněk (ANFK Černý uhlí Klatovy) 
 
 Na rychlý nástup domácích odpověděli hosté dvěma perfektně vyřešenými brejky. Druhý 
poločas probíhal v herní režii domácích. Hosty držel ve hře svými výbornými zákroky gólman 
Vaněk. Proti dvěma gólům domácích v samém závěru utkání byl však bezmocný. 
 
AFK Bidlo  - Buvolss Nýrsko      7 : 3  ( 3 : 0 ) 
Branky : Johánek 4 (18.,22.,40.,44.), Nešpor 3 (13.,34.,35.) - Grozan 2 (26.,30.), Frous (32.)  
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Tomáš Suk (Red Dogs Kal) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Grozan  (Buvolss Nýrsko) 
 
Domácí šli do vedení 3 : 0, o to však v úvodu druhého poločasu rychle přišli, v 32.minutě na   
3 : 3 vyrovnával hostující Frous. Bidlo se však rychle opět zmobilizovalo a čtyřmi brankami 
Nešpora a Johánka (každý dal dvě) rychle rozhodli o výhře svého týmu. 
 
Modrá nudle Klatovy  - SK Norton Milence      1 : 2  ( 1 : 0 ) 
Branky : Matoušek (8.) - Svoboda (27.), Škvarenina M. (43.)  
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Jiří Bešta (Fireballs Klatovy) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : V. Svoboda (SK Norton Milence) 
 
Modrá nudle dokázala vyhrát první půli 1 : 0 brankou Matouška z 8.minuty utkání, ve druhém 
poločase však už další branku nepřidali. Hosté, kteří nastoupili do utkání pouze v sestavě 5 + 
1, však ve druhé půli zabojovali a nakonec otočili skóre na konečných 1 : 2. Rozhodující 
branku zaznamenal v 43.minutě Michal Škvarenina. 

  
SK Chlistov – Vilyž team Klatovy      0 : 5  kontumačně 
 

Konečná tabulka 1.ligy po 18.kole 
Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 
1. Red Dogs Kal   18 15 2 1 94 : 23 47 
2. AFK Bidlo 18 13 3 2 82 : 31  41 
3. Fireballs Klatovy     18 13 3 2 97 : 33 41 
4. Buvolss  Nýrsko  18 8 4 6 38 : 33 28 
5. ANFK Černý uhlí Klatovy 18 5 5 8 37 : 42 20 
6. SK Norton Milence 18 5 3 10 33 : 81 18 
7. Modrá nudle Klatovy 18 6 0 12 35 : 57 18 
8. Vilyž team Klatovy  18 5 1 12 34 : 73 16 
9. Magic Klatovy  18 2 4 12 34 : 78  9 
 SK Chlistov       

Tým SK Chlistov odstoupil ze soutěže. 
 Týmu SK Chlistov byl odečten 1 bod za 1 neodpískaný zápas. 
Týmu Fireballs  Klatovy byl odečten 1 bod za 1 neodpískaný zápas. 
Týmu AFK Bidlo byl odečten 1 bod za 1 neodpískaný zápas. 
Týmu Magic byl odečten 1 bod za 1 neodpískaný zápas. 
O konečném pořadí týmů AFK Bidlo, Fireballs Klatovy, SK Norton Milence a Modrá nudle Klatovy rozhodovali vzájemné 
zápasy. 



AFK Bidlo – Fireballs Klatovy  4 : 4 a 4 : 3. 
Modrá nudle Klatovy – SK Norton Milence 0 : 7 a 1 : 2. 
 

 
2.liga 
 

18.kolo 
 

AFK Geroj Klatovy  - Tady a teď      4 : 6    ( 2 : 3 ) 
Branky : Kopecký 2 (48.,48.), Nový (4.), Zálešák (15.) - Flor 2 (6.,50.), Svoboda 2 (15.,40.), 
Vostrý (30.), Nevím (7.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Jiří Zavřel (Divadlo snů Klatovy) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Viktor Svoboda (Tady a teď Nýrsko) 
 
Úvod utkání patřil Geroji, o čemž svědčí gól Nového ze 4.minuty utkání. Hosté však do 
utkání nastoupili s velkou motivací a tak góly Flora a Nevím ze 6. a 7.minuty utkání skóre 
zápasu otočili. V 15. minutě na 1 : 3 upravil agilní Svoboda. Domácí však obratem Zálešákem 
snížili na 2 : 3. Druhá půle patřila jednoznačně hostům, kteří se dostávali k mnoha gólovým 
zakončením, avšak jejich střeli buď skončili mimo, nebo v náruči gólmana Vlčka. V gól 
proměnil svou střelu až v 30.minutě Vostrý. Ve 40.minutě na 2 : 5 upravil Svoboda a už to 
vypadalo, že hosté dokráči k poklidné výhře, jenže domácí zabrali a snížili na 4 : 5. V 
poslední minutě hostující Flor nakonec přeci jen pečetil výhru svého týmu.  
 

Mušlák team  – Rychlá rota Klatovy     3 : 7    ( 3 : 2 ) 
Branky : Jandoš 2 (14.,16.), König (25.) - Svoboda 4 (7.,23.,27.,39.), Zoubek 2 (34.,38.), 
Janda (50.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Zdeněk Kolář (ST Smrk Klatovy) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Josef Svoboda (Rychlá rota Klatovy) 
 
Krásné utkání plné šancí a hezkých fotbalových momentů. Domácí se snažili hrát profesorský 
fotbal, jenže jejich šance vyšli často gólově naprázdno. Hostům se naopak střelecky dařilo a 
tak se nakonec zrodila překvapivá výhra Rychlé roty na úkor letošního vítěze 2.ligy. Střelecky 
se blískl hostující Svoboda, který v tomto utkání zaznamenal čtyři branky. 
 
PS Křeč Mochtín  - APH Formanka Rozvoj     1 : 3    ( 0 : 3 ) 
Branky : Kubalík (38.) - Strejc (8.), Šít D. (10.), Schweigl (20.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Jaroslav Pavlík (Veterans SK Chlistov) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Michal Šedivec (PS Křeč Mochtín) 
 
Kompletní domácí se proti hostům, kteří odehráli utkání pouze v základní sestavě 5 + 1 
nedokázali prosadit a toto utkání prohráli, když hosté základy své výhry položili již v první 
půli, kterou vyhráli 0 : 3. Za domácí zaznamenal čestný úspěch Kubalík v 38.minutě utkání. 
  
ST Smrk Klatovy  - SH Bukvy Tokio      2 : 2    ( 1 : 2 ) 
Branky : Zdeněk (9.), Kolář J . (47.) - Hybšman 2 (11.,18.) 
Žluté karty : 0 



Rozhodčí : Jan Šafránek (PS Křeč Mochtín) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Zdeněk Hybšman (SH Bukvy Tokio) 
 
Za velmi ošklivého počasí se odehrál na sokolském stadionu prazvláštní zápas. Domácí si na 
svého soupeře museli dlouho počkat, nakonec se v závěru čekací doby přeci jen dočkali a tak 
mohlo utkání začít. Promrzlý Smrk odehrál celý zápas tak, že se mu vůbec nic nedařilo. 
Špatně přihrával, chyboval v obraně a o útoku ani nemluvit. Hosté hráli kombinační fotbal, 
jeho strůjcem byli zejména Hybšman a Bálek, ti také zařídili průběžné vedení 1 : 2. Tři minuty  
před koncem utkání dostal hodně prostoru na hřišti J.Kolář a ze sólové akce vyrovnal na 2 : 2. 
O hodně lepší hosté tak přišli o tři body a to mohl v samém závěru ještě mohl otočit skóre 
Kilián, ale minul. Výborný výkon podal tradičně gólman Kaše, který byl největším strůjcem 
zisku bodu za konečnou remízu. 
 
 

Veterans SK Chlistov  - Divadlo snů Klatovy      5 : 1    ( 2 : 1 ) 
Branky : Sukovatý 2 (10.,45.), Kloupar 2 (25.,42.), Niemetz (39.) - Mařec (24.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Roman Gschwendtner – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Radek Müller (Veterans SK Chlistov) 
 
Veteráni potřebovali v tomto utkání vyhrát a to se jim nakonec po kvalitním výkonu podařilo, 
i když se jejich gólman Müller musel dost ohánět. Střelecky se dařilo domácím borcům 
Sukovatému a Klouparovi, kteří oba dokázali vstřelit dvě branky. 
 
Konečná tabulka 2.ligy po 18.kole 

Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 
1. Mušlák team  18 13 3 2 88 : 38  41 
2. Veterans SK Chlistov    18 11 3 4 51 : 30  36 
3. ST Smrk Klatovy   18 10 3 5 54 : 22 33 
4. AFK Geroj Klatovy 18 10 1 7 61 : 44 31 
5. APH Formanka Rozvoj     18 10 1 7 43 : 59 27 
6. SH Bukvy Tokio 18 6 6 6 40 : 36 23 
7. Tady a teď 18 5 3 10 51 : 70 18 
8. PS Křeč Mochtín 18 5 1 12 39 : 46 16 
9. Rychlá rota  Klatovy  18 5 1 12 33 : 53 16 
10. Divadlo snů Klatovy 18 2 4 12 24 : 86 10 

Týmu Mušlák team byl odečten 1 bod za 1 neodpískaný zápas. 
Týmu SH Bukvy Tokio byl odečten 1 bod za 1 neodpískaný zápas. 
Týmu APH Formanka Rozvoj byly odečteny 4 bod za 2 neodpískané zápasy. 
O konečném pořadí týmů PS Křeč Mochtín a Rychlá rota Klatovy rozhodovali vzájemné zápasy. 
PS Křeč Mochtín – Rychlá rota Klatovy 3 : 4 a 4 : 0. 
 
 

Další  program :    
 
20.11.2015 slavnostní vyhlášení výsledk ů 19.ročníku Klatovské 
KAPITOL ligy v malé kopané  
Music klub hotelu Rozvoj, Klatovy – start od 20,00 hod 
   



 
Oficiální internetové stránky soutěže 

Klatovská KAPITOL liga 2015 v malé kopané jsou 
www.afl.cab.cz 

 

www.malyfotbal.cz 

 

Hlavní sponzor Klatovské KAPITOL ligy 2015 v malé 

kopané 
 

 
 
 

Sponzoři 

Klatovské 

KAPITOL ligy 

2015 v malé 

kopané 
 

                                              
 

 
 

 


